АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2021 г. № 398

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

19.06.2020 г. № 372 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лица,

замещающего муниципальную должность главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области и членов их семей на

официальном сайте администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего

муниципальную должность главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 16.09.2020 г. № 372, следующие изменения и дополнения:

1) в подпункте «2)» пункта 1 слова «от 16.03.2016 г. № 160» заменить

словами «от 29.06.2020 г. № 382»;

2) в подпункте «4)» пункта 2:

после слов «ценных бумаг,» дополнить словом «акций (»;

после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций»

дополнить словами «), цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области        С.А. Понкратов